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Bimnesne ile birlikte yapı sektöründen farklı içerikler sizlerle buluşuyor. kaliteli bir inşaat yapılanması için ihtiyaç duyabileceğiniz materyaller bir tık uzağınızda. Yapı bilgi modellemesi  ( building information modelling ) , yapı malzemesi , revit family , revit indir , malzeme kütüphanesi , dijital ikiz , 3d model , bim objects , içeriklerimizi bulabilirsiniz.
Mimari Tasarımda İhtiyaç Duyacağınız Her Şey
Mimari tasarımlar her geçen gün kendisini geliştirmeye devam ediyor. İnsanlara çok daha kullanışlı yaşam alanları sunmak için yapılan çalışmalar son derece olumlu sonuçlar vermeye başladı. Artık firmalar 3d model çalışmaları ile birlikte müşterilerine yapacakları satışlar öncesi muhteşem bir sunum hazırlayabiliyorlar. Alıcılar da proje öncesinde satın alacakları ürünleri çok daha net bir şekilde görmüş oluyorlar.
Üç boyutlu tasarımlar tüm ürünlerin imalatında söz konusu oluyor. Dijital ikiz adı verilen teknoloji ile birlikte üretimine başlanacak olan ürünler dijital ortamda hazırlanıp tüm davranışları kontrol ediliyor. Böylece üretim aşamasında bir sorun olma ihtimali de ortadan kalkmakta. Bizler de sizin bu süreci en iyi şekilde yönetebilmeniz için sizlere yardım etmek istiyoruz.
3D Modellemenizi Rahatça Yapın
Başarılı bir 3D modelleme yapabilmek için birçok etmenin bir araya gelmesi gerekiyor. Tabi ki ilk olarak gerekli mimari eğitimleri almış olmanız gerekli. Herhangi bir eğitim almadan doğru tasarımlara imza atmak mümkün olmamakta. Bunun yanı sıra teknolojiden en üst düzeyde faydalanmanız şart. Aksi halde kusursuz bir mimari tasarım için çok uzun süreler harcamanız gerekiyor.
Teknolojiden faydalanırken çeşitli tasarım programlarını edinmeniz gerekli. Dünyanın her noktasında olduğu gibi ülkemizde de geçerli olan tasarım programları bulunuyor. Bu tasarım programlarında uzmanlaştığınız takdirde her zaman başarılı tasarımlar ortaya çıkarabilir ve bu tasarımlar ile birlikte müşterilerinize harika sunumlar yapabilirsiniz.
ArchiCAD Mimari Tasarım
Mimari tasarım için kullanılan uygulamalardan bir tanesi ArchiCAD olarak isimlendirilen uygulama. İlk olarak 1984 senesinde, Macaristan’da kurulan Graphisoft firması tarafından üretilen ArchiCAD uygulaması o dönemden beri mimari tasarımda tercih ediliyor. İlk kurulduğu dönemde Apple markası ile işbirliği yapan firma bu uygulamanın yalnızca Apple bilgisayarlarda çalışmasını sağlıyordu. Ancak 1993 senesinden beri Windows işletim sistemli bilgisayarlarda da ArchiCAD uygulaması tercih edilebiliyor.
Uygulamanın kullanımı için belirli temel eğitimlerin alınması gerekli. Eğitimler kadar pratiğin de kusursuz bir şekilde yapılması gerekiyor. Sitemiz Archicad indir seçeneği ile sizlere bu aşamada yardımcı olacak. Hiçbir sorun yaşamadan uygulamayı bilgisayarınıza indirerek kullanmaya başlayabilirsiniz. Ücretsiz sürümü ile birlikte harika tasarımlar ortaya çıkaracaksınız.
BIM ile Yapı Modellemesi
Mimari projelerin tasarım aşamasında kullanılan programlardan bir diğeri de BIM olarak gösterilebilir. BIM kelimesi ülkemizde birçok kişi için marketler zincirini çağrıştırsa da mimarlar için çok önemli bir tasarım programı anlamına geliyor. Building information modelling kelimelerinin kısaltılması ile elde edilen BIM kullanıcılarına çok sayıda avantaj sunmakta.
Dilimize yapı bilgi modellemesi olarak çevrilen BIM uygulaması için sitemiz de her zaman sizlere destek oluyor. Uygulamayı kullanırken harika tasarımlara imza atabilmek için doğru objeleri kullanmanız gerekli. Bu aşamada sizlere sunacağımız bim objects ile birlikte özgün ve etkileyici tasarımlar ortaya çıkarabileceksiniz. Aradığınız tüm objelere rahatlıkla ulaşma fırsatını elde edeceksiniz.  
 
Revit Uygulamasına Dair Tüm İhtiyaçlarınız
Bildiğiniz gibi Revit ünlü firma Autodesk tarafından üretilmiş olan bir tasarım programı. AutoCAD uygulaması ile ünlenen Autodesk firmasının mimari tasarımlar için sunduğu bu uygulama iki boyutlu tasarımların üç boyuta aktarılmasını kolaylaştırması sebebiyle mimarlar tarafından sürekli olarak tercih ediliyor.
Diğer mimari tasarım uygulamalarında olduğu gibi Revit uygulamasında da hazır tasarımlar bulunuyor. Sitemiz bu hazır tasarımları Revit family adıyla sizlere sunmakta. Sitemiz üzerinden Revit indir işleminin yanı sıra bu objelerden de yüzlercesini indirme şansına sahipsiniz.
Yapı Malzemeleri Hakkında Tüm Merak Edilenler
Tasarım işlemlerinde başarıya ulaşabilmek için iyi seviyede yapı malzemesi bilgisine sahip olmanız gerekli. Malzemeleri hiçbir zaman sadece estetik kaygılar ile tercih etmiyoruz. Yapıların daha kullanışlı bir hale gelebilmesi için malzemelerin birçok farklı etkiyi bir arada sunması ve tasarımları gerçekleştirecek olan bizlerin de bu etkilerin bilinciyle hareket etmesi gerekiyor.
Sitemiz de bulunan malzeme kütüphanesi sayesinde yapı malzemeleri hakkında çok açık ve anlaşılır bilgiler elde edebileceksiniz. Merak ettiğiniz yapı malzemeleri hakkında bilgileri sitemizden kolay alabilirsiniz. Sizin bilginiz dahilinde olmayan ancak tasarımınız için muhteşem etkiler ortaya çıkarabilecek olan malzemelere de sitemiz üzerinden ulaşma şansınız bulunuyor. Her geçen gün gelişen ve değişen malzeme bilimine hakim olabilmek ve harika tasarımlar elde edebilmek için kütüphanemizi ziyaret edin.
 



 




































